
  

UCHWAŁA NR 3/121/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 
 
w sprawie zaopiniowania inwestycji pn. Prace w ciągu C-E 65 na odcinku Zduńska 
Wola – Inowrocław – Tczew: LCS Bydgoszcz Główna 
 

Na podstawie art. 9o ust. 3 pkt 4 lit. h ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie 
kolejowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 697), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie zamierzenie PKP Polskich Linii Kolejowych S.A. 

dotyczące inwestycji pn. Prace w ciągu C-E 65 na odcinku Zduńska Wola – Inowrocław – 
Tczew: LCS Bydgoszcz Główna.  
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
 
 
 
 
 
 
 


